
RGPI.III.271.19.2017                                                                       Barlinek, dn. 23.10.2017 r. 
 
 
 

 
 
 
 

INFORMCJ Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2017.1579) przekazuje poniższe informacje, określone w art. 86 ust. 3 i 
4 powyższej ustawy. 
 
W dniu 23 października 2017 r., o godz. 1115, w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie 
ofert w przetargu nieograniczonym na zadanie:  
 

Budowa obiektu szatniowo-świetlicowego we wsi Płonno 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 480.000 zł brutto. 
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 
brutto 

Termin 
realizacji  

Długość 
gwarancji 

1. Zakład Ogólnobudowlany Kazimierz Pakiet 
ul. Torowa 8, 74-320 Barlinek 572.290,56 zł 02.06.2018 r. 60 miesięcy 

2.  MADEX Sp. z o.o. 
ul. Pełczycka 3a, 74-320 Barlinek 642.063,17 zł 02.06.2018 r. 60 miesięcy 

 
Komisja przetargowa przystąpiła do oceny złożonych ofert. 
 
UWAGA! 
Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej powyższej 
informacji jest zobowiązany do przekazania oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ).  
 
 


